

RPU 3 A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 28840195

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RPU 3 A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 28840195
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 70225922
Telefax: 70205933
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Jesper Kristensen
Erik Kristensen
Laurids Bjerregaard
Karsten Poulsen

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve, udvikle og sælge boliggrunde m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 807 t.kr. mod et overskud på 101 t.kr. i 2014/15, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.044.304	139.402
Andre finansielle indtægter		0	12.484
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.409)</u>	<u>(835)</u>
Resultat før skat		1.035.895	151.051
Skat af årets resultat	1	<u>(228.556)</u>	<u>(49.757)</u>
Årets resultat		<u>807.339</u>	<u>101.294</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
Overført resultat		<u>(2.692.661)</u>	<u>101.294</u>
		<u>807.339</u>	<u>101.294</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		7.902.666	7.405.605
Varebeholdninger		7.902.666	7.405.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569.103	1.941.687
Andre tilgodehavender		0	6.160
Tilgodehavender		1.569.103	1.947.847
Likvide beholdninger		5.037.159	3.282.334
Omsætningsaktiver		14.508.928	12.635.786
Aktiver		14.508.928	12.635.786

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		550.964	3.243.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>4.550.964</u>	<u>3.743.625</u>
Udskudt skat	3	<u>107.720</u>	<u>102.844</u>
Hensatte forpligtelser		<u>107.720</u>	<u>102.844</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.604	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.300.000	3.300.000
Skyldig selskabsskat	4	223.680	371.604
Anden gæld		<u>5.954.960</u>	<u>5.117.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.850.244</u>	<u>8.789.317</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.850.244</u>	<u>8.789.317</u>
Passiver		<u>14.508.928</u>	<u>12.635.786</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.243.625	0	3.743.625
Årets resultat	0	(2.692.661)	3.500.000	807.339
Egenkapital ul- timo	500.000	550.964	3.500.000	4.550.964

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	223.680	371.604
Ændring af udskudt skat	4.876	(336.022)
Effekt af ændrede skattesatser	0	14.175
	228.556	49.757

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Der er ikke udstedt aktiebrev. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på varebeholdninger.

4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter skyldigt sambeskatningsbidrag.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. og sekundær sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er deponeret ejerpartebrev nom. 5.044 t.kr. i ubebyggede grunde beliggende i Varde Markjorder.

Den regnskabsmæssige værdi af ubebyggede grunde udgør 7.032 t.kr
